Industrie Relais, Printrelais und
Multifunktionszeitrelais

Hohe Zuverlassigkeit der Produkte
Sehr gutes Preis-Leistungsverhaltnis
Andere Ausfuhrungen auf Anfrage

ERGATE Automation | KornstraBBe 17 D-85304 lImmiuinster | Tel.: 08441-8946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de



Industrie Relais, Printrelais und
Multifunktionszeitrelais

R4N-2014-23-1024-WTL

R4N-2014-23-5024-WTL

R4N-2014-23-5230-WTL

GZT4-BLACK

RM84-2012-35-1024

RM84-2012-35-5024

RM84-2012-35-5230

GZT80

RPC-TMA-UNI

Industrie Steckrelais, 24 VDC Spule, 4-poliger Wechsler,
Schaltstrom 6A / 24V

Industrie Steckrelais, 24 VAC Spule, 4-poliger Wechsler,
Schaltstrom 6A /24 V

Industrie Steckrelais, 230 VAC Spule, 4-poliger Wechsler,
Schaltstrom 6A / 24V

Relaissockel zur Verwendung mit dem Relais R4N,
DIN-Schienenmontage

Printrelais, 24VDC Spule, 2-poliger Wechsler, Schaltstrom
8A/24V

Printrelais, 24VAC Spule, 2-poliger Wechsler, Schaltstrom
8A/24V

Printrelais, 230 VAC Spule, 2-poliger Wechsler, Schaltstrom
8A/24V

Relaissockel zur Verwendung mit dem Relais RM84,
DIN-Schienenmontage

Multifunktionszeitrelais fir die Hutschienenmontage, analog, 10 Zeitfunkti-

onen, 8 Zeitbereiche, SPDT, 250V AC /24 VDC, 16 A Schaltstrom, DIN 17,5 mm

RPC-2MA-UNI

Multifunktionszeitrelais fir die Hutschienenmontage, analog, 10 Zeitfunkti-

onen, 8 Zeitbereiche, DPDT, 250V AC /24 VDC, 8 A Schaltstrom, DIN 17,5 mm

OEM Preise auf Anfrage.

2,00 €

2,00€

3,00€

2,00 €

1,40 €

1,80 €

290€

2,00 €

25,00 €

26,00 €

ERGATE Automation | KornstraBBe 17 D-85304 lImmiuinster | Tel.: 08441-8946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de

Preise in Euro, exkl. MwST, giiltig ab 01.01.2018, freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage. Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten.



