



## Industrie Relais, Printrelais und Multifunktionszeitrelais



® Hohe Zuverlässigkeit der Produkte  
Sehr gutes Preis-Leistungsverhältnis  
Andere Ausführungen auf Anfrage

# Industrie Relais, Printrelais und Multifunktionszeitrelais



Type/Art.Nr.	Beschreibung	Preis/Stk.
R4N-2014-23-1024-WTL	Industrie Steckrelais, 24 VDC Spule, 4-poliger Wechsler, Schaltstrom 6A / 24 V	2,00 €
R4N-2014-23-5024-WTL	Industrie Steckrelais, 24 VAC Spule, 4-poliger Wechsler, Schaltstrom 6A / 24 V	2,00 €
R4N-2014-23-5230-WTL	Industrie Steckrelais, 230 VAC Spule, 4-poliger Wechsler, Schaltstrom 6A / 24 V	3,00 €
GZT4-BLACK	Relaissockel zur Verwendung mit dem Relais R4N, DIN-Schienenmontage	2,00 €



Type/Art.Nr.	Beschreibung	Preis/Stk.
RM84-2012-35-1024	Printrelais, 24VDC Spule, 2-poliger Wechsler, Schaltstrom 8 A / 24 V	1,40 €
RM84-2012-35-5024	Printrelais, 24VAC Spule, 2-poliger Wechsler, Schaltstrom 8 A / 24 V	1,80 €
RM84-2012-35-5230	Printrelais, 230 VAC Spule, 2-poliger Wechsler, Schaltstrom 8 A / 24 V	2,90 €
GZT80	Relaissockel zur Verwendung mit dem Relais RM84, DIN-Schienenmontage	2,00 €



Type/Art.Nr.	Beschreibung	Preis/Stk.
RPC-1MA-UNI	Multifunktionszeitrelais für die Hutschienenmontage, analog, 10 Zeitfunktionen, 8 Zeitbereiche, SPDT, 250V AC / 24 VDC, 16 A Schaltstrom, DIN 17,5 mm	25,00 €
RPC-2MA-UNI	Multifunktionszeitrelais für die Hutschienenmontage, analog, 10 Zeitfunktionen, 8 Zeitbereiche, DPDT, 250V AC / 24 VDC, 8 A Schaltstrom, DIN 17,5 mm	26,00 €

OEM Preise auf Anfrage.